[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2017 г.

               № 198
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 09.10.2012 № 477 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в новой редакции» (с изменениями от 07.06.2013 № 97, от 21.08.2013 № 136, от 13.08.2014 № 223, от 15.12.2015 № 350)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законом Тюменской области от 05.05.2008 №18 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Тюменской области» (с изменениями и дополнениями):
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 09.10.2012 №477 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в новой редакции» (с изменениями от 07.06.2013 № 97, от 21.08.2013 № 136, от 13.08.2014 № 223, от 15.12.2015 № 350).
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Суппес Ольгу Валерьевну, заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                                       С.В. Сычева

Приложение №1

к постановлению

 администрации

муниципального образования

поселок Боровский

от  13 ноября 2017г. № 198
Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования поселок Боровский

	Сычева

Светлана Витальевна
	Председатель Совета, глава муниципального образования поселок Боровский.

	Суппес

Ольга Валерьевна
	Заместитель председателя Совета, заместитель главы администрации по экономике, финансированию и прогнозированию.

	Шипунова

Татьяна Викторовна
	Заместитель председателя Совета, депутат Боровской поселковой Думы

	Хамидулина
Эльвира Раисовна
	Секретарь Совета, главный специалист администрации сектора экономики муниципального имущества.

	Члены Совета:

	Квинт Андрей Александрович
	Председатель Боровской поселковой Думы

	Краснощек Василий Семенович
	Заместитель главы администрации по правовым и кадровым вопросам

	Речкалов Максим Григорьевич
	Депутат Боровской поселковой Думы

	Крупин

Юрий Александрович
	Депутат Боровской поселковой Думы

	Представитель администрации Тюменского муниципального района (по согласованию)

	Представитель Фонда развития и поддержки предпринимательства по Тюменскому области (по согласованию)

	Руководители предприятий и индивидуальные предприниматели

	Гейнбихнер Виктор Федорович
	Генеральный директор ООО «Западно-Сибирский завод блочного технологического оборудования»

	Дацюк

Сергей Петрович
	Директор ООО «Выбор»

	Самохвалов

Владимир Нафаноилович
	Генеральный директор ООО ПФ «Промхолод»

	Асланов Георгий Милидонович
	Директор ООО «Молочный завод «Абсолют»

	Булашов

Иван Витальевич
	Директор ООО «Безопасность плюс»

	Саранчина

Людмила Алексеевна
	Директор ООО «Татьяна»

	Столбова

Лариса Александровна
	Директор ООО «Бэст»

	Исаева

Оксана Геннадьевна
	Генеральный директор ООО «Сибирь»

	Гартман

Иосиф Михайлович
	Генеральный директор ООО «Восход»

	Лейс

Сергей Вольдемарович
	Индивидуальный предприниматель

	Степанюк Николай Анатольевич
	Директор ООО ТПК «Кооппром»

	Шишулина

Наталья Евгеньевна
	Индивидуальный предприниматель

	Миралеева Минсылу Петровна
	Директор ООО «Три кита»

	Шильдт Сергей Вольдемарович
	Генеральный директор ООО «Тюменьавтогаз»

	Папулов Евгений Александрович
	Индивидуальный предприниматель

	Жуковский Илья Николаевич
	Индивидуальный предприниматель